
Pomáháme lidem po mozkové mrtvici začít znovu žít 

 
Jsme nezisková společnost, která pomáhá lidem po mozkové příhodě vrátit se zpět do 

plnohodnotného života. 

Postihla Vás nebo Vašeho známého mozková mrtvice a netušíte, co bude dál?  

Potřebujete poradit, co máte dělat, kam se obrátit? 

Obraťte se na nás. Rádi Vám pomůžeme a zodpovíme otázky, které Vás zajímají. 

Chcete Vy, nebo Váš blízký znovu se naučit plavat, lyžovat a dělat podobné aktivity? 

Přijďte k nám a zkuste to. S naší pomocí se přes 90% postižených, už při týdenním pobytu, naučí 

plavat. 

Chcete pomoci lidem po mozkové příhodě? 

Děkujeme Vám, že pomáháte společně s námi! http://www.ictus.cz/informace   

      

Motto: Pouze postižený, mající vůli k aktivní činnosti, může něco dokázat. 
 WEB: http://www.ictus.cz 
 pište: ictus@ictus.cz 
 volejte: 603 500 718 
 

 

 
 

 

 
 

 

Pomáháme lidem po mozkové mrtvici začít znovu žít 

 
Jsme nezisková společnost, která pomáhá lidem po mozkové příhodě vrátit se zpět do 

plnohodnotného života. 

Postihla Vás nebo Vašeho známého mozková mrtvice a netušíte, co bude dál?  

Potřebujete poradit, co máte dělat, kam se obrátit? 

Obraťte se na nás. Rádi Vám pomůžeme a zodpovíme otázky, které Vás zajímají. 

Chcete Vy, nebo Váš blízký znovu se naučit plavat, lyžovat a dělat podobné aktivity? 

Přijďte k nám a zkuste to. S naší pomocí se přes 90% postižených, už při týdenním pobytu, naučí 

plavat. 

Chcete pomoci lidem po mozkové příhodě? 

Děkujeme Vám, že pomáháte společně s námi! http://www.ictus.cz/informace   

      

Motto: Pouze postižený, mající vůli k aktivní činnosti, může něco dokázat. 
 WEB: http://www.ictus.cz 
 pište: ictus@ictus.cz 
 volejte: 603 500 718 

http://www.ictus.cz/informace
http://www.ictus.cz/
mailto:ictus@ictus.cz
http://www.ictus.cz/informace
http://www.ictus.cz/
mailto:ictus@ictus.cz

